Заведующему
МАДОУ «ЦРР-детский сад № 47»
Верхоланцевой М.В.
_____________________________
_____________________________
Заявление
Прошу предоставить льготу в размере 50% от родительской платы за присмотр и уход за ребёнка _______________________________________________________________   _____________________________________________________________________________ на основании справки № ________________ от ________________________, действующей
с ________________________ по ______________________.
Семья является малоимущей.
Копии подтверждающих документов прилагаю:
1. Паспорт
2. Свидетельство о рождении ребенка
3. Копию справки из соцзащиты

Дата ________________	________________/___________________
подпись	расшифровка

Заведующему
МАДОУ «ЦРР-детский сад № 47»
Верхоланцевой М.В.
_____________________________
_____________________________
Заявление
Прошу предоставить льготу в размере 50% от родительской платы за присмотр и уход за ребёнка _______________________________________________________________   _____________________________________________________________________________ на основании справки № ________________ от ________________________, действующей
с ________________________ по ______________________.
[bookmark: _GoBack]Семья является малоимущей.
Копии подтверждающих документов прилагаю:
4. Паспорт
5. Свидетельство о рождении ребенка
6. Копию справки из соцзащиты

Дата ________________	________________/___________________
подпись	расшифровка